
No.130321101802-1 

 
お得意様各位 
 

２ ０ １ ３ 年 ３ 月
三木プーリ株式会社
営 業 本 部

 
 

東京支店移転のご案内 
 
 
拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は、３月２１日（木）から東京支店を以下のとおり移転することと致しました。よ
り交通の利便性も向上し、皆様方の求めに速やかに応じられるよう、最善を尽くしてまいる所存です
ので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。              敬具 
 
 

新事務所 住所：〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－１４－８ まつの屋ビルＢ１Ｆ 

     ＴＥＬ：０３－５８１７－８５５０ ＦＡＸ：０３－５８１７－８５５１ 

 

旧事務所 住所：〒１２０－０００１ 東京都足立区大谷田４－１－２ 

     ＴＥＬ：０３－３６０６－４１９１ ＦＡＸ：０３－３６２０－７０１１ 
以上 


